МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 94

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

____________________________________________________________
350 087  г.Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

П Р И К А З

от 14.10.2020г.                                                                                № 629

«О порядке действий в случае выявления насилия и травли в

МБОУ НОШ 94 г.Краснодара»

В соответствии с письмом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 09.10.2020г. № 4701-13-22471

«о мерах по профилактике буллинга, а также недопущения скулшутинга в

общеобразовательных организациях», поручения департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от

14.10.2020г. № 365-доп  «Об организации работы по профилактике буллинга

в муниципальных общеобразовательных организациях в 2020-2021 учебном

году», п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по ВР Кочарян С.С. разработать и утвердить

правила против травли в МБОУ НОШ 94 г.Краснодара до 16.10.2020г.

(Приложение №1).

2. Заместителю директора по ВР Кочарян С.С. ознакомить специалистов

ШВР и СППС , а также всех членов педагогического коллектива с правилами

против травли в МСБОУ НОШ 94 г.Краснодара до 19.10.2020г.

3. Классным руководителям 1-4 классов ознакомить обучающихся с

правилами против травли в МБОУ НОШ 94 г.Краснодара до 23.10.2020г.

4. Педагогу-психологу Парзян О.Г. провести анонимное анкетирование

обучающихся 3-4 классов, с последующим анализом результатов

анкетирования до 15.12.2020г.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить заместителя

директора по ВР Кочарян С.С.

Директор  МБОУ НОШ 94                    И.В. Попова.